

# InnoTact Software AB

559180-0619

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Jacob Claesson, Verkställande direktör

2025-02-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer AR-appar och tjänster till andra bolag framför allt inom tapetbranchen globalt. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	309 877	477 331	463 832	1 055 624
Resultat efter finansiella poster	24 665	-253 471	-187 450	349 314
Soliditet (%)	89	94	95	80

Två av bolagets kunder har valt att ej fortsätta med sina appar. Således har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	287 960	-253 471	84 489
Balanseras i ny räkning		-253 471	253 471	0
Årets resultat			24 665	24 665
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>34 489</b>	<b>24 665</b>	<b>109 154</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	34 489
Årets resultat	24 665
<b>Summa</b>	<b>59 154</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	59 154
<b>Summa</b>	<b>59 154</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		309 877	477 331
Övriga rörelseintäkter		1 564	2 209
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>311 441</b>	<b>479 540</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 393	-29 772
Övriga externa kostnader		-9 623	-47 637
Personalkostnader	2	-252 008	-634 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 051	-14 051
Övriga rörelsekostnader		-4 811	-1 876
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-286 886</b>	<b>-728 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 555</b>	<b>-248 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	185
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-5 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>110</b>	<b>-4 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 665</b>	<b>-253 471</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 665</b>	<b>-253 471</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>24 665</b>	<b>-253 471</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 102	42 152
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 102</b>	<b>42 152</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 102</b>	<b>42 152</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 249	0
Övriga fordringar		13 700	4 067
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 949</b>	<b>4 067</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		74 997	43 977
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>74 997</b>	<b>43 977</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>94 946</b>	<b>48 044</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>123 048</b>	<b>90 196</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 489	287 960
Årets resultat		24 665	-253 471
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>59 154</b>	<b>34 489</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>109 154</b>	<b>84 489</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		35	35
Övriga skulder		13 859	5 672
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 894</b>	<b>5 707</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>123 048</b>	<b>90 196</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	70 254
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 254</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-28 102
Årets avskrivningar	-14 050
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 152</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>28 102</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för InnoTact Software AB, 559180-0619  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Carl Jacob Claesson  
Carl Jacob Claesson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-02-01

Joel Rudsberg  
Joel Rudsberg  
Ordförande  
2025-02-07

Anton Erik Claesson  
Anton Erik Claesson  
Styrelseledamot  
2025-02-04

Casper Gustav Lindberg  
Casper Gustav Lindberg  
Styrelseledamot  
2025-02-01

Melker Niklaas Elfried Veltman  
Melker Niklaas Elfried Veltman  
Styrelseledamot  
2025-02-02